
  

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx 1/1 
                            
 

Město Náchod 

Městský ú řad Náchod 

Kancelář tajemníka 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod   
 
Vaše Čj.:       
Ze dne:  03.08.2022 
 
  MUNAX00UBMIF 
Sp.zn.:  KS388/2022/KT 
Čj.(Če.): MUNAC66318/2022/KT 
Vyřizuje:  Ing. Eva Bauerová  
Tel./mobil: 491 405 419 
E-mail:   podatelna@mestonachod.cz 
 
Datum: 11.08.2022 
 
Poskytnutí informací týkajících se prodeje nemovito stí v k. ú. B ěloves 

Vážení, 

s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
obdrželo město Náchod dne 03.08.2022 od vaší společnosti žádost o informace. Požádali jste o poskytnutí, 
cit.: 

(i) usnesení rady či zastupitelstva města Náchod ze dne 19.10.2005, a 

(ii) usnesení rady či zastupitelstva města Náchod č. 121/3275/06 ze dne 22.8.2006, a 

(iii) relevantních dokladů o tom, že záměry prodeje nemovitostí, blíže specifikovaných ve výše 
uvedených usnesení rady či zastupitelstva byly řádně a včas zveřejněny (vyvěšeny) na úřední 
desce a následně sejmuty z úřední desky nadepsaného úřadu v souladu s platnými právními 
předpisy. 

Jelikož  body (i) a (iii) žádosti byly formulovány příliš obecně, v souladu se zásadou procesní ekonomie 
byla vaše společnost dne 08.08.2022 telefonicky kontaktována a vyzvána, aby svou žádost upřesnila. 
Příslušný koncipient společnosti (pan Mgr. Huy Ho Ba) sdělil, že společnost požaduje z uvedených 
usnesení jen informace týkající se pozemků v k. ú. Běloves, které město prodalo pro výstavbu nákupního 
centra a o kterých se pojednává v usnesení specifikovaném v bodu (ii) žádosti. Bylo také upřesněno, že 
společnost nepožaduje usnesení, která se týkají jiných nemovitostí, nepožaduje ani event. osobní údaje. 

Na základě tohoto upřesnění zasíláme v přílohách následující informace: 

K bodu (i) žádosti – příloha č. 1: usnesení Zastupitelstva města Náchoda z 19.10.2005 týkající se prodeje 
pozemků v k. ú. Běloves  pro výstavbu nákupního centra. 

K bodu (ii) žádosti – příloha č. 2: usnesení Rady města Náchoda  č. 121/3275/06 ze dne 22.8.2006. 

K bodu (iii) žádosti – příloha č. 3: kopie kupní smlouvy č. SM/499/05, která je opatřena doložkou, jíž je mj. 
potvrzeno, že záměr převést příslušné pozemky byl zveřejněn na úřední desce Městského úřadu Náchod 
od 19.9.2005 do 14.10.2005. 

 

S pozdravem 

 
Mgr. Hana Mílová  

tajemnice Městského úřadu Náchod 
 
Počet listů / počet příloh celkem / počet listů příloh: 1/3/6 
 

RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI,  
advokáti, s.r.o. 
Purkyňova  2121/3 
Nové Město 
110 00 Praha 1 
(cestou datové schránky)   


